



Rosebud Holding ApS

C/O Moesgårdvej 15B, Moesgårdvej 15B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 43 54 51 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Keld Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosebud Holding ApS
C/O Moesgårdvej 15B
Moesgårdvej 15B
8270 Højbjerg

Telefon: +45 20 33 80 88

E-mail: keld.friis@outlook.com

CVR-nr.: 43 54 51 32

Stiftet: 7. september 2022

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Keld Friis

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Dattervirksomhed

Individua ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.125 mod -4.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.140.691 mod -181.914 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>7/9 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttotab	-6.125	-4.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.147.886	-174.400
Øvrige finansielle omkostninger	-1.070	-3.014
Resultat før skat	2.140.691	-181.914
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.140.691	-181.914
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.973.486	0
Overføres til overført resultat	167.205	0
Disponeret fra overført resultat	0	-181.914
Disponeret i alt	2.140.691	-181.914

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.007.479</u>	<u>1.859.593</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.007.479</u>	<u>1.859.593</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.007.479</u>	<u>1.859.593</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>830</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>830</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>4.008.309</u>	<u>1.859.593</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.973.486	0
	Overført resultat	1.979.284	1.812.079
	Egenkapital i alt	3.992.770	1.852.079
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.337
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	4.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.237	0
	Anden gæld	677	677
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.539	7.514
	Gældsforpligtelser i alt	15.539	7.514
	Passiver i alt	4.008.309	1.859.593
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40	0	1.812	1.852
Resultatandel	0	1.973	167	2.140
	40	1.973	1.979	3.992

Noter

	1/1 - 31/12 2023	7/9 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.033.993	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.033.993</u>
Kostpris 31. december	<u>2.033.993</u>	<u>2.033.993</u>
Opskrivninger 1. januar	-174.400	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.147.886</u>	<u>-174.400</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.973.486</u>	<u>-174.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.007.479</u>	<u>1.859.593</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Individua ApS	Højbjerg	52 %
3. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 400 anparter á 100 kr. og multipla heraf.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
